
中标结果公示

招标编号: 0624-231335385

本招标项目于 2023 年 5 月 11 日 9:00 时在福建省机电设备招标有限公司本项目开

标室 开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公

示如下：

1、招标项目概况

项目名称：福建海峡银行股份有限公司移动工作台信创终端适配与应用优化项目

招标人：福建海峡银行股份有限公司

招标方式:公开招标

2、评标委员会成员名单

评委成员名单：林 军、罗 超、祖先泗、吴新颖、蔡文华

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：北京领雁科技股份有限公司

中标金额：1700000 元

4、公示时间

公示期为 2023 年 5 月 16 日至 2023 年 5 月 26 日。

5、联系方式

招标人：福建海峡银行股份有限公司

联系电话：13328203363

联系地址：福州市台江区江滨中大道 358 号

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

联系电话：0591-38113859、87560893

联系地址：福州市鼓楼区洪山园路 68 号招标大厦

日期：2023 年 5 月 16 日


